

TV 2 PAY PER VIEW A/S

Cvr.nr.: 30 27 33 97

ÅRSRAPPORT

2008

for perioden 1. januar - 31. december 2008

2. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling	
den	21.04 2009
<i>Pemil Stal</i>	
dirigent	

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	
• Selskabsoplysninger	4
• Hoved- og nøgletal	5
Ledelsesberetning	
• Hovedaktiviteter	6
• Året i hovedtræk	6
Særlige forhold	
• Særlige risici	6
• Nærtstående parter	6
• Den økonomiske udvikling	6
• Begivenheder efter regnskabsårets udløb	6
• Forventninger til 2009	6
• Ledeshverv for TV 2 PAY PER VIEW A/S' bestyrelse og direktion	7
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2008	12
Balance pr. 31. december 2007	13
Pengestrømsopgørelse for perioden 1. januar - 31. december 2008	15
Noter	16

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

TV 2 Pay Per View A/S
c/o Kvægtorvet
Rugaaardsvej 25
5100 Odense C

Telefon: 65 91 91 91
Telefax: 65 91 33 22

CVR. nr.: 30 27 33 97
Stiftet: 12. februar 2007
Hjemsted: Odense
Ejerforhold: TV 2|DANMARK A/S, 100%
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Bestyrelse:

Merete Eldrup
formand

Peter Normann

Flemming Rasmussen

Direktion

Palle Strøm
adm. direktør

Revision

KPMG, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
5100 Odense C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 21. april 2009 på selskabets adresse.

Hoved- og nøgletal

t.kr.	2008	2007
-------	------	------

Hovedtal

Nettoomsætning	-	7.596
Resultat af primær drift (EBIT)	-10	-9.288
Finansielle poster, netto	-178	-353
Årets resultat	-138	-7.244

Balancesum	931	2.445
Egenkapital	618	-6.744

Nøgletal

EBIT-margin	-	-122%
Egenkapitalandel (soliditet)	66%	-276%
Egenkapitalforrentning	-	-

Nøgletallene er beregnet efter Finansanalytikerforeningens "Anbefalinger og Nøgletal" 2005.

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive kommerciel broadcastvirksomhed og dermed beslægtet medievirksomhed.

Året i hovedtræk

TV 2 PAY PER VIEW A/S er et 100% ejet datterselskab af TV 2|DANMARK A/S.

Der har ikke været aktivitet i selskabet i 2008.

Særlige forhold

Særlige risici

Selskabet har ikke særlige risici udover almindeligt forekommende risici i branchen.

Nærtstående parter

TV 2 PAY PER VIEW A/S ejes 100% af TV 2|DANMARK A/S.

TV 2 PAY PER VIEW A/S har optaget et lån hos TV 2|DANMARK A/S, som forrentes på markedsmæssige vilkår.

Den økonomiske udvikling

Årsrapporten for 2008 viser et resultat efter skat på -138 t.kr. Resultatet er som forventet.

Egenkapitalen udgør 618 t.kr. pr. 31. december 2008. På ekstraordinær generalforsamling den 28. maj 2008 blev en kapitalforhøjelse på nom. 100 tkr. til kurs 7.500 vedtaget. Kapitalforhøjelsen skete ved konvertering af gæld til moderselskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet forhold, der forventes at påvirke eller ændre selskabets forhold i væsentlig grad.

Forventninger til 2009

Selskabet forventer et resultat på ca. 0,0 mio. kr. i 2009. Selskabet påtænkes fusioneret med søsterselskaberne TV 2 Radio A/S, TV 2 World A/S og Ompapa Entertainment A/S i 2009.

Moderselskabet har givet tilsagn om finansiel støtte til selskabet i det kommende regnskabsår.

Ledelseshverv

Følgende bestyrelsesmedlemmer har andre ledelseshverv:

Merete Eldrup

TV 2|DANMARK A/S
adm. direktør

TV 2 DTT A/S
bestyrelsesformand

TV 2 NETWORKS A/S
bestyrelsesformand

TV 2 NEWS A/S
bestyrelsesformand

Ompapa Entertainment A/S
bestyrelsesformand

TV 2 BIB A/S
bestyrelsesformand

TV 2 RADIO A/S
bestyrelsesformand

TV 2 WORLD A/S
bestyrelsesformand

SFI-Survey
bestyrelsesformand

Copenhagen Business School
bestyrelsesnæstformand

East Production A/S
bestyrelsesmedlem

Palle Strøm

TV 2 News A/S
adm. direktør

TV 2 BIB A/S
adm. direktør

TV 2 Networks A/S
adm. direktør

Flemming Rasmussen: TV 2|DANMARK A/S
koncerndirektør for salg og marketing

TV 2 DTT A/S
bestyrelsesmedlem

East Production A/S
bestyrelsesmedlem

TV 2 NETWORKS A/S
bestyrelsesmedlem

TV 2 NEWS A/S
bestyrelsesmedlem

Ompapa Entertainment A/S
Bestyrelsesmedlem

TV 2 BIB A/S
bestyrelsesmedlem

TV 2 RADIO A/S
adm. direktør og bestyrelsesmedlem

TV 2 WORLD A/S
bestyrelsesmedlem

Vi med Hund A/S
bestyrelsesmedlem

Peter Normann TV 2|Danmark A/S
finansdirektør

BilZonen A/S
bestyrelsesmedlem

Broadcast Service Danmark A/S
bestyrelsesformand

TV 2 DTT A/S
bestyrelsesmedlem

East Production A/S
bestyrelsesmedlem

Jobzonen A/S
bestyrelsesmedlem

Momondo ApS
bestyrelsesmedlem

Momondo Norden A/S
bestyrelsesmedlem

Radio Nova A/S
bestyrelsesmedlem

Spæncom A/S
bestyrelsesmedlem

TV 2 NETWORKS A/S
bestyrelsesmedlem

TV 2 NEWS A/S
bestyrelsesmedlem

Ompapa Entertainment A/S
bestyrelsesmedlem

TV 2 BIB A/S
bestyrelsesmedlem

TV 2 RADIO A/S
bestyrelsesmedlem

TV 2 WORLD A/S
bestyrelsesmedlem

Vi med Hund A/S
bestyrelsesmedlem

**Resultatopgørelse for perioden
1. januar - 31. december 2008
t/kr.**

	<u>2008</u>	<u>2007</u>
1 Nettoomsætning	0	7.596
2 Programomkostninger	0	-15.328
Udsendelsesomkostninger	0	-112
3 Salgs- og administrationsomkostninger	-10	-1.444
4 Personaleomkostninger	0	0
Omkostninger i alt	<u>-10</u>	<u>-16.884</u>
Resultat af primær drift	-10	-9.288
5 Finansielle poster, netto	<u>-178</u>	<u>-353</u>
Ordinært resultat før skat	<u>-188</u>	<u>-9.641</u>
6 Skat af ordinært resultat	<u>50</u>	<u>2.397</u>
Årets resultat	<u>-138</u>	<u>-7.244</u>
 Resultatdisponering	 <u>2008</u>	 <u>2007</u>
Overført resultat	-138	-7.244
Årets resultat	<u>-138</u>	<u>-7.244</u>

Balance pr. 31. december 2008
t/kr.

Note	Aktiver	<u>2008</u>	<u>2007</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	3	16
	Tilgodehavende selskabsskat, sambeskatning	68	1.418
7	Udskudt skatteaktiv	<u>839</u>	<u>979</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>910</u>	<u>2.413</u>
	Likvide beholdninger	<u>21</u>	<u>32</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>931</u>	<u>2.445</u>
	Aktiver i alt	<u>931</u>	<u>2.445</u>

Balance pr. 31. december 2008
t/kr.

Note	Passiver	<u>2008</u>	<u>2007</u>
	Egenkapital		
8	Aktiekapital	600	500
8	Overført resultat	<u>18</u>	<u>-7.244</u>
	Egenkapital i alt	<u>618</u>	<u>-6.744</u>
	Gæld		
	Kortfristet gæld		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10	25
	Gæld, tilknyttede selskaber	<u>303</u>	<u>9.164</u>
	Kortfristet gæld i alt	<u>313</u>	<u>9.189</u>
	Gæld i alt	<u>313</u>	<u>9.189</u>
	Passiver i alt	<u>931</u>	<u>2.445</u>

Pengestrømsopgørelse
t/kr.

Note	Driftens likviditetsvirkning	2008 t/kr.	2007 t/kr.
	Periodens resultat før skat	-188	-9.641
9	Reguleringer	1.718	354
10	Ændring i driftskapital	<u>-2</u>	<u>8</u>
	Pengestrømme fra drift før finansielle poster	1.528	-9.279
	Renteindbetalinger	1	33
	Renteudbetalinger	<u>-179</u>	<u>-386</u>
	Pengestrømme fra driftsaktivitet	<u>1.350</u>	<u>-9.632</u>
	Køb af finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	Pengestrømme fra investeringsaktivitet	<u>0</u>	<u>0</u>
	Lån til/fra moderselskab	-8.861	9.164
	Kapitalindskud	<u>7.500</u>	<u>500</u>
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	<u>-1.361</u>	<u>9.664</u>
	Ændring i likvide beholdninger	-11	32
	Likvide beholdninger pr. 01.01.2008	<u>32</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger pr. 31.12.2008	<u>21</u>	<u>32</u>
11	Eventualforpligtelser	0	
12	Nærtstående parter		

NOTER

- 1 Nettoomsætning**
Selskabet har kun ét segment

	<u>2008</u> <u>t/kr.</u>	<u>2007</u> <u>t/kr.</u>
2 Programomkostninger		
Entrepriseproduktioner	<u>0</u>	<u>15.328</u>
I alt	<u>0</u>	<u>15.328</u>
3 Honorar til generalforsamlingsvalgte revisorer		
Samlet honorar, KPMG	10	20
Samlet honorar, Grant Thornton	<u>0</u>	<u>5</u>
I alt	<u>10</u>	<u>25</u>
Heraf andre ydelser end revision, KPMG	0	0
Heraf andre ydelser end revision, Grant Thornton	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Personaleomkostninger

Der har ikke været ansatte i 2008

Der er ikke udbetalt vederlag til direktion eller bestyrelse i 2008.

	<u>2008</u> t/kr.	<u>2007</u> t/kr.
5 Finansielle poster, netto		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter	1	33
Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger	179	386
Finansielle poster, netto	-178	-353

	<u>2008</u> t/kr.	<u>2007</u> t/kr.
6 Skat af ordinært resultat		
Regulering udskudt skatteaktiv	21	-979
Godtgørelse/ bidrag sambeskatning	-68	-1.418
Regulering af skat tidligere år	<u>-3</u>	<u>0</u>
	-50	-2.397

	<u>2008</u> t/kr.	<u>2007</u> t/kr.
Skat af årets resultat kan forklares således:		
Beregnet 25% skat af ordinært resultat før skat	<u>-47</u>	<u>-2.410</u>
Ikke-fradragsberettigede omkostninger	<u>-3</u>	<u>13</u>
	-50	-2.397
Effektiv skatteprocent	25	25

7 Udskudt skat

Udskudt skatteaktiv vedrører fremførbare skattemæssige under-skud.

8 Egenkapital

t. kr.	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 01.01.2008	500	-7.244	-6.744
Kapitaludvidelse pr. 28.05.2008	100	7.400	7.500
Overført af årets resultat		-138	-138
Egenkapital pr. 31.12.2008	600	18	618

Selskabskapitalen er opdelt i 600 aktier á kr. 1.000.

9 Reguleringer

	2008 t/kr.	2007 t/kr.
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Godtgørelse selskabsskat, sambeskatning	1.540	0
Finansielle indtægter	-1	-33
Finansielle udgifter	<u>179</u>	<u>386</u>
	<u>1.718</u>	<u>354</u>

10 Ændring i driftskapital

	2008 t/kr.	2007 t/kr.
Ændring i tilgodehavender og periodiseringer	13	-16
Ændring i leverandør- og anden gæld mm.	<u>-15</u>	<u>24</u>
	<u>-2</u>	<u>8</u>

11 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med TV 2/DANMARK A/S og dette selskabs øvrige datterselskaber.

12 Nærtstående parter

TV 2 Pay Per View A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

TV 2/DANMARK A/S, Rugaardsvej 25, 5100 Odense C ejer 100% af aktierne.

Transaktioner med nærtstående parter

TV 2 DANMARK A/S varetager den daglige administration af selskabet mod vederlag

Transaktionerne mellem TV 2 Pay Per View A/S og TV 2 Danmark A/S afregnes på markedsmæssige vilkår efter indgåede kontrakter.

TV 2 PAY PER VIEW A/S har optaget et lån hos TV 2|DANMARK A/S, som forrentes på markedsmæssige vilkår.